
UCHWAŁA NR XXXIII/251/09 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ  

 
z dnia 3 czerwca 2009 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku 

Wsparcia – Środowiskowym Domu Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami 

Psychicznymi w Kostrzynie nad Odrą. 
 

 

Na podstawie art. 97 ust. 5 w zw. z art. 51 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.               

o pomocy społecznej ( t.j. Dz.U. z 2008 r. Nr 115 poz. 728 z późn. zm. ) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XVI/110/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 20 grudnia 

2007 roku w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Ośrodku Wsparcia – 

Środowiskowym Domu Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w 

Kostrzynie nad Odrą ( Dz.Urz. Woj. Lub. Z 2008 r. Nr 7 poz. 196 ), dodaje się ust. 2, 

który otrzymuje brzmienie: 

„W zakresie świadczonych usług Środowiskowy Dom Samopomocy kieruje się 
wytycznymi Wojewody Lubuskiego dotyczącymi sposobu wykonywania zadań przez 

organy prowadzące ośrodki wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w 

województwie lubuskim.” 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

         Marek Tatarewicz 


